
特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

総合　
Session 1　Cloudy/ Dry　　StartTime :   8:45:00　FinishTime :   9:15:00

主催：岡山国際サーキット Session 2　Cloudy/ Dry　　StartTime : 12:30:00　FinishTime : 13:00:00

2023.09.22 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Session 1 Session 2

1 97 N 1 1'48.335 ＊1'48.335 1'48.813
13/15 10/14

2 62 I 1 1'48.425 0.090 0.090 1'48.589 ＊1'48.425
13/15 11/16

3 8 N 2 1'48.988 0.653 0.563 1'49.575 ＊1'48.988
12/12 10/15

4 95 I 2 1'49.520 1.185 0.532 1'50.547 ＊1'49.520
14/15 14/16

5 16 N 3 1'49.569 1.234 0.049 1'50.608 ＊1'49.569
13/13 12/15

6 26 N 4 1'49.830 1.495 0.261 1'49.947 ＊1'49.830
15/15 11/16

7 73 N 5 1'50.163 1.828 0.333 1'51.681 ＊1'50.163
12/14  9/16

8 79 I 3 1'50.661 2.326 0.498 1'51.355 ＊1'50.661
11/14  8/15

9 17 I 4 1'51.229 2.894 0.568 1'51.863 ＊1'51.229
14/14 10/15

10 55 I 5 1'51.230 2.895 0.001 1'52.467 ＊1'51.230
13/14 11/15

11 7 N 6 1'51.444 3.109 0.214 1'51.675 ＊1'51.444
15/15 11/16

12 57 N 7 1'51.470 3.135 0.026 1'51.763 ＊1'51.470
12/15 12/12

13 34 N 8 1'51.600 3.265 0.130 1'52.495 ＊1'51.600
12/12 13/14

14 96 N 9 1'51.629 3.294 0.029 1'52.994 ＊1'51.629
14/15 12/14

15 3 N 10 1'51.867 3.532 0.238 ＊1'51.867 1'52.204
14/15  6/ 8

16 61 N 11 1'51.873 3.538 0.006 1'53.190 ＊1'51.873
10/12  7/ 9

17 99 N 12 1'52.115 3.780 0.242 1'53.588 ＊1'52.115
13/15 15/16

18 18 N 13 1'52.262 3.927 0.147 1'52.558 ＊1'52.262
14/14 14/15

19 6 N 14 1'52.394 4.059 0.132 ＊1'52.394 1'52.512
 9/15 14/15

20 91 I 6 1'53.066 4.731 0.672 ＊1'53.066 1'53.175
15/15 12/16

21 2 I 7 1'53.176 4.841 0.110 ＊1'53.176 1'53.396
12/12 10/14

22 37 N 15 1'53.369 5.034 0.193 1'53.625 ＊1'53.369
16/16 15/15

23 58 I 8 1'53.636 5.301 0.267 1'54.496 ＊1'53.636
12/15 16/16

24 71 I 9 1'53.923 5.588 0.287 1'56.640 ＊1'53.923
12/13 12/15

25 11 N 16 1'54.453 6.118 0.530 1'55.926 ＊1'54.453
13/14 16/16

26 81 N 17 1'55.566 7.231 1.113 1'58.620 ＊1'55.566
13/14  5/16

27 59 N 18 1'58.045 9.710 2.479 1'58.719 ＊1'58.045
13/13 13/14

ｸﾗｽ：I=ｲﾝﾀｰ,N=ﾅｼｮﾅﾙ

Entry：27　　Start：27

Pos

荻原　羚大  Ryouta OGIWARA  CBR250RR 

Vesrah Racing TEC2 & YSS

久川　鉄平  Teppei KUGAWA YZF-R3 

横江　竜司  Ryuji YOKOE YZF-R3 

TEAM TEC2 & MOTOTEC-R4 & YSS

野村　唯人  Yuito NOMURA CBR250RR 

SHIN.RIDING.SERVICE

千田　俊輝  Toshiki SENDA CBR250RR 

SDG N-Plan Racing 

高橋　匠  Takumi TAKAHASHI YZF-R3 

bLUcRUNoric&NEXTPROJECT

bLU cRU Webike team Norick

飯高　新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR 

KIJIMA KISS RACING TEAM

田中　啓介  Keisuke TANAKA YZF-R3 

bLU cRU GBSracing

桐石　世奈  Sena KIRIISHI CBR250RR 

Challenge Fox Racing

中沢　寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR 

i-FACTORY&M GARAGE

小川　晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR 

SHIN RIDING  SERVICE shigar

澤本　文彦  Fumihiko SAWAMOTO YZF-R3 

SP TADAO HIROSHIMA Racing Team

植月　永久  Towa UETSUKI CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

小椋　隆喜  Takayoshi OGURA CBR250RR 

SPTADAO HIROSHIMART&KosaMAX

南　博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR 

Teame-Minami-Family

TAIYO AKSU  Taiyo AKSU YZF-R3 

bLUcLU TEAMJP DOGFIGHTRACING

橋本　範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR 

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

田口　和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR 

GARAGE HANGOUT&TEC2

池田　優介  Yuusuke IKEDA YZF-R3 

bLU cRU Garage L8 Racing Team

喜井　勝弥  Katsuya KII CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

藤原　大翔  Hiroto FUJIWARA CBR250RR 

SHIN RIDING SERVICE

津田　雄飛  Yuto TUDA YZF-R3 

bLU cRU AKENO　SPEED

加藤　祐樹  Yuki KATO YZF-R3 

GarageL8&sugatec

赤間　清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR 

UOS Oil Racing Team OUTRUN

橋本　隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR 

HKC&IMT Racing

SDG Motor Sports RT HARC-PRO.

佐久間　咲斗  Sakito SAKUMA RC390 

KENZ with Sunny moto Planning

中原　美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 



特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

走行1回目　
Start Time : 8:45:00

主催：岡山国際サーキット Finish Time : 9:15:00

2023.09.22 Weather：曇り Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 97 N 1 1'48.335 124.514 13/15 09:12:14

2 62 I 1 1'48.589 0.254 0.254 124.223 13/15 09:12:14

3 8 N 2 1'49.575 1.240 0.986 123.105 12/12 09:12:19

4 26 N 3 1'49.947 1.612 0.372 122.688 15/15 09:16:00

5 95 I 2 1'50.547 2.212 0.600 122.022 14/15 09:14:04

6 16 N 4 1'50.608 2.273 0.061 121.955 13/13 09:15:58

7 79 I 3 1'51.355 3.020 0.747 121.137 11/14 09:09:31

8 7 N 5 1'51.675 3.340 0.320 120.790 15/15 09:16:19

9 73 N 6 1'51.681 3.346 0.006 120.783 12/14 09:11:31

10 57 N 7 1'51.763 3.428 0.082 120.695 12/15 09:10:35

11 17 I 4 1'51.863 3.528 0.100 120.587 14/14 09:15:32

12 3 N 8 1'51.867 3.532 0.004 120.582 14/15 09:14:30

13 6 N 9 1'52.394 4.059 0.527 120.017  9/15 09:04:59

14 55 I 5 1'52.467 4.132 0.073 119.939 13/14 09:13:23

15 34 N 10 1'52.495 4.160 0.028 119.909 12/12 09:13:24

16 18 N 11 1'52.558 4.223 0.063 119.842 14/14 09:16:22

17 96 N 12 1'52.994 4.659 0.436 119.380 14/15 09:14:32

18 91 I 6 1'53.066 4.731 0.072 119.304 15/15 09:16:26

19 2 I 7 1'53.176 4.841 0.110 119.188 12/12 09:16:24

20 61 N 13 1'53.190 4.855 0.014 119.173 10/12 09:09:37

21 99 N 14 1'53.588 5.253 0.398 118.756 13/15 09:11:28

22 37 N 15 1'53.625 5.290 0.037 118.717 16/16 09:16:26

23 58 I 8 1'54.496 6.161 0.871 117.814 12/15 09:09:33

24 11 N 16 1'55.926 7.591 1.430 116.360 13/14 09:13:42

25 71 I 9 1'56.640 8.305 0.714 115.648 12/13 09:14:01

26 81 N 17 1'58.620 10.285 1.980 113.718 13/14 09:14:16

27 59 N 18 1'58.719 10.384 0.099 113.623 13/13 09:15:06

ｸﾗｽ：I=ｲﾝﾀｰ,N=ﾅｼｮﾅﾙ

参加台数：27台　　出走台数：27台

久川　鉄平  Teppei KUGAWA YZF-R3 

野村　唯人  Yuito NOMURA 

Pos

CBR250RR 

CBR250RR 

SHIN.RIDING.SERVICE

荻原　羚大  Ryouta OGIWARA  

Vesrah Racing TEC2 & YSS

横江　竜司  Ryuji YOKOE YZF-R3 

TEAM TEC2 & MOTOTEC-R4 & YSS

bLU cRU Webike team Norick

千田　俊輝  Toshiki SENDA CBR250RR 

SDG N-Plan Racing 

高橋　匠  Takumi TAKAHASHI YZF-R3 

bLUcRUNoric&NEXTPROJECT

田中　啓介  Keisuke TANAKA YZF-R3 

bLU cRU GBSracing

小川　晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR 

SHIN RIDING  SERVICE shigar

飯高　新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR 

KIJIMA KISS RACING TEAM

澤本　文彦  Fumihiko SAWAMOTO YZF-R3 

SP TADAO HIROSHIMA Racing Team

桐石　世奈  Sena KIRIISHI CBR250RR 

Challenge Fox Racing

南　博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR 

Teame-Minami-Family

池田　優介  Yuusuke IKEDA YZF-R3 

bLU cRU Garage L8 Racing Team

中沢　寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR 

i-FACTORY&M GARAGE

植月　永久  Towa UETSUKI CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

田口　和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR 

GARAGE HANGOUT&TEC2

小椋　隆喜  Takayoshi OGURA CBR250RR 

SPTADAO HIROSHIMART&KosaMAX

喜井　勝弥  Katsuya KII CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

藤原　大翔  Hiroto FUJIWARA CBR250RR 

SHIN RIDING SERVICE

TAIYO AKSU  Taiyo AKSU YZF-R3 

bLUcLU TEAMJP DOGFIGHTRACING

橋本　範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR 

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

津田　雄飛  Yuto TUDA YZF-R3 

bLU cRU AKENO　SPEED

加藤　祐樹  Yuki KATO YZF-R3 

GarageL8&sugatec

佐久間　咲斗  Sakito SAKUMA RC390 

UOS Oil Racing Team OUTRUN

橋本　隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR 

HKC&IMT Racing

KENZ with Sunny moto Planning

赤間　清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR 

SDG Motor Sports RT HARC-PRO.

中原　美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 



特別ｽﾎﾟｰﾂ走行
JP250

走行2回目　
Start Time :12:30:00

主催：岡山国際サーキット Finish Time :13:00:00

2023.09.22 Weather：曇り Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 62 I 1 1'48.425 124.410 11/16 12:50:38

2 97 N 1 1'48.813 0.388 0.388 123.967 10/14 12:48:49

3 8 N 2 1'48.988 0.563 0.175 123.768 10/15 12:48:51

4 95 I 2 1'49.520 1.095 0.532 123.167 14/16 12:57:59

5 16 N 3 1'49.569 1.144 0.049 123.111 12/15 12:56:09

6 26 N 4 1'49.830 1.405 0.261 122.819 11/16 12:50:53

7 73 N 5 1'50.163 1.738 0.333 122.448  9/16 12:47:14

8 79 I 3 1'50.661 2.236 0.498 121.897  8/15 12:45:15

9 17 I 4 1'51.229 2.804 0.568 121.274 10/15 12:49:05

10 55 I 5 1'51.230 2.805 0.001 121.273 11/15 12:52:49

11 7 N 6 1'51.444 3.019 0.214 121.040 11/16 12:50:56

12 57 N 7 1'51.470 3.045 0.026 121.012 12/12 13:01:14

13 34 N 8 1'51.600 3.175 0.130 120.871 13/14 12:59:30

14 96 N 9 1'51.629 3.204 0.029 120.840 12/14 12:55:37

15 61 N 10 1'51.873 3.448 0.244 120.576  7/ 9 12:43:30

16 99 N 11 1'52.115 3.690 0.242 120.316 15/16 12:58:53

17 3 N 12 1'52.204 3.779 0.089 120.220  6/ 8 12:49:21

18 18 N 13 1'52.262 3.837 0.058 120.158 14/15 12:58:45

19 6 N 14 1'52.512 4.087 0.250 119.891 14/15 12:58:27

20 91 I 6 1'53.175 4.750 0.663 119.189 12/16 12:53:24

21 37 N 15 1'53.369 4.944 0.194 118.985 15/15 13:00:43

22 2 I 7 1'53.396 4.971 0.027 118.957 10/14 12:50:59

23 58 I 8 1'53.636 5.211 0.240 118.705 16/16 13:01:01

24 71 I 9 1'53.923 5.498 0.287 118.406 12/15 12:55:06

25 11 N 16 1'54.453 6.028 0.530 117.858 16/16 13:01:12

26 81 N 17 1'55.566 7.141 1.113 116.723  5/16 12:40:03

27 59 N 18 1'58.045 9.620 2.479 114.272 13/14 12:59:17

ｸﾗｽ：I=ｲﾝﾀｰ,N=ﾅｼｮﾅﾙ

参加台数：27台　　出走台数：27台

千田　俊輝  Toshiki SENDA CBR250RR 

野村　唯人  Yuito NOMURA 

Pos

YZF-R3 

CBR250RR 

SHIN.RIDING.SERVICE

横江　竜司  Ryuji YOKOE 

TEAM TEC2 & MOTOTEC-R4 & YSS

荻原　羚大  Ryouta OGIWARA  CBR250RR 

Vesrah Racing TEC2 & YSS

SDG N-Plan Racing 

高橋　匠  Takumi TAKAHASHI YZF-R3 

bLUcRUNoric&NEXTPROJECT

久川　鉄平  Teppei KUGAWA YZF-R3 

bLU cRU Webike team Norick

飯高　新悟  Shingo IIDAKA CBR250RR 

KIJIMA KISS RACING TEAM

田中　啓介  Keisuke TANAKA YZF-R3 

bLU cRU GBSracing

桐石　世奈  Sena KIRIISHI CBR250RR 

Challenge Fox Racing

中沢　寿寛  Toshihiro NAKAZAWA CBR250RR 

i-FACTORY&M GARAGE

小川　晃広  Akihiro OGAWA CBR250RR 

SHIN RIDING  SERVICE shigar

澤本　文彦  Fumihiko SAWAMOTO YZF-R3 

SP TADAO HIROSHIMA Racing Team

植月　永久  Towa UETSUKI CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

小椋　隆喜  Takayoshi OGURA CBR250RR 

SPTADAO HIROSHIMART&KosaMAX

TAIYO AKSU  Taiyo AKSU YZF-R3 

bLUcLU TEAMJP DOGFIGHTRACING

橋本　範行  Noriyuki HASHIMOTO CBR250RR 

TEAM TEC2 & HANTECH & YSS

南　博之  Hiroyuki MINAMI CBR250RR 

Teame-Minami-Family

田口　和志  Kazushi TAGUCHI CBR250RR 

GARAGE HANGOUT&TEC2

池田　優介  Yuusuke IKEDA YZF-R3 

bLU cRU Garage L8 Racing Team

喜井　勝弥  Katsuya KII CBR250RR 

M-Support MikiButuryu

津田　雄飛  Yuto TUDA YZF-R3 

bLU cRU AKENO　SPEED

藤原　大翔  Hiroto FUJIWARA CBR250RR 

SHIN RIDING SERVICE

加藤　祐樹  Yuki KATO YZF-R3 

GarageL8&sugatec

赤間　清  Kiyoshi AKAMA CBR250RR 

UOS Oil Racing Team OUTRUN

橋本　隼祐  Syunsuke HASHIMOTO CBR250RR 

HKC&IMT Racing

SDG Motor Sports RT HARC-PRO.

佐久間　咲斗  Sakito SAKUMA RC390 

KENZ with Sunny moto Planning

中原　美海  Miu NAKAHARA YZF-R3 


